
 
 
 

HOTĂRÂRE 
cu privire la aprobarea procesului verbal al şedinţei 

Consiliului local Macea din data de 29 06 2017 
 
 
 
Consiliul local al comunei Macea,  
Văzând: 
- prevederile art. 121 alin. (1) şi (2) din Constituţia României, republicată; 

 
- prevederile art.42 (3) şi (4)  din Legea administraţiei publice locale 

nr.215/2001 care dispun că dezbaterile din şedinţele de consiliu se 
consemnează într-un proces verbal care este supus aprobării consiliului.  

 
În temeiul art. 45(1) din Legea administraţiei publice locale  nr. 215/2001 
adoptă prezenta  
 

HOTĂRÂRE: 
 
 
ART.1 Se aprobă procesul verbal al şedinţei  Consiliului local  Macea din data 
de   29 06 2017. 
 
ART. 2 Prezenta hotărâre se comunică cu: 
- Primarul comunei Macea; 
- Instituţia Prefectului judeţului Arad. 

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
 

CURTUȚIU IOAN CONTRASEMNEAZĂ 
 SECRETAR 
 PINTEA CLAUDIU - SIMION 

 
 
 
 
 
 
MACEA LA: 31 07 2017  
NR.  96 

 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI MACEA 

 


